PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO

PARANÁ

CURSO SUPERIOR - DIREITO

EDITAL Nº 155/2019

A COORDENAÇÃO DO OFÍCIO CRIMINAL DE CURITIBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo art. 15 da

Deliberação CSDP 25/2017, de 18 de agosto de 2017, RESOLVE:

PUBLICAR o resultado do processo seletivo para contratação de estagiários de nível superior do curso de Direito para atuarem

junto ao Núcleo Criminal de Curitiba, Central de Audiência de Custódia, Juizado de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

e Vara de Infrações Penais contra Crianças, Adolescentes e Idosos, na cidade de Curitiba/PR.

  Classificação - Processo Seletivo - Oficio Criminal de Curitiba/DPPR

Classificação Nome NO ND Nota Final Resultado

1 ANTONELA ROSSI GUIMARÃES DE BARROS 20 10 8,33 APROVADO

2 CLARICE DE CAMARGO IBANEZ 17 9 7,33 APROVADO

3 BRUNO LOYOLA FUJITA 16 8,5 6,92 APROVADO

4 BARBARA FEIJO RIBEIRO 20 6 6,33 APROVADO

5 IAGO LUIZ RAMOS 15 6,5 5,75 APROVADO

6 CAIO ROBERTO DEMARCHE FERNANDES MONTEIRO 15 6 5,50 APROVADO

7 GUSTAVO PERSZEL MARANGONI 15 6 5,50 APROVADO

8 KHAUAN GRITZ DOS SANTOS 18 5 5,50 APROVADO

9 RUBIA ORLANDI TESKE 15 6 5,50 APROVADO

10 ELIZAINE DE SOUSA ABREU 14 0 2,33 REPROVADO

11 MIGUEL ARCADIO RIGON CAIRES 14 0 2,33 REPROVADO

12 PAULA DOS REIS CORDEIRO 14 0 2,33 REPROVADO

13 GABRIELA TATIBANA 13 0 2,17 REPROVADO

14 SABRINA MONIQUE LEAL MENDES 13 0 2,17 REPROVADO

15 ELAINA LUCIANA CAMPOS 12 0 2,00 REPROVADO

16 ELISA ALBERINI ROTERS 12 0 2,00 REPROVADO

17 LIGIA PARRON VARGAS 12 0 2,00 REPROVADO

18 MATHEUS HENRIQUE SOUZA LAMY 12 0 2,00 REPROVADO

19 ROGGER DOS SANTOS GERVÁSIO 12 0 2,00 REPROVADO

20 DEGUIMAR APARECIDA GOMES 11 0 1,83 REPROVADO

21 AMANDA GALVÃO MOLINARI 10 0 1,67 REPROVADO

22 LUANA MARIA MORETTI 9 0 1,50 REPROVADO

 NO= NOTA OBJETIVA

 ND= NOTA DISCURSIVA

RAPHAEL GIANTURCO

Defensor Público

Coordenador do Ofício Criminal de Curitiba